Барање бр. 14-3147/1:
Ве молиме да ни доставите известување за спроведеното расчистување на теренот и рушење на импровизираните живеалишта на ромската заедница на локација ГП.бр.2.1., КО Центар 1, ДУП Централно зеленило покрај река Вардар-Парк 2, а за кое известуваа и повеќе медиуми на 04.08.2016 година, како заедничка акција на Град Скопје и Министерството за труд и социјална политика. 
Ве молиме да ни доставите писмена информација за точен датум на кој е спроведено расчистувањето и рушење на објектите, какви била фактичката состојба на предметната локација и останати релевантни податоци во врска со спроведената акција. Исто така, потребно е да ни ги доставите писмените докази со кои располагате, вклучувајќи ги и записниците кои ги поседувате од расчистување на теренот, дислокација на затекнатото ромско население и за спроведените инспекциски надзори на локацијата. 

Одговор: 
[bookmark: _GoBack]Барањето е препратено во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на Град Скопје. 
